

Olsztyn, dnia 08.06.2026 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego do 170 tys. na wybór wykonawcy zadania: dostawa wyposażenia do poradni Ginekologiczno-Położniczej, postępowanie DZPZ/2651/83/2026

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne do 170 tys. na realizację zadania: dostawa wyposażenia do poradni Ginekologiczno-Położniczej, do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 Załącznika nr 2 do Zaproszenia produkt o następujących parametrach:

Pytanie 1 – Waga dla pacjentów bariatrycznych Lp. 1 i Lp. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wagi dla pacjentów bariatrycznych o wymiarach platformy 900 × 740 × 30 mm (dł. × szer. × wys.) oraz całkowitych wymiarach urządzenia 1150 × 800 × 66 mm.

Oferowane rozwiązanie posiada większą platformę pomiarową niż wymagana, co zwiększa komfort i bezpieczeństwo użytkowania przez pacjentów bariatrycznych oraz ułatwia prawidłowe wykonanie pomiaru. Jednocześnie proponowane urządzenie spełnia funkcję i przeznaczenie wymagane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje wymogi opisane w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pytanie 2 – Waga dla pacjentów bariatrycznych Lp. 3

Czy zamawiający dopuści wagę z podziałką 100g w całym zakresie? Jest to parametr korzystniejszy dla zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w parametru.

Pytanie 3 – Waga dla pacjentów bariatrycznych Lp. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wagi o masie własnej 32 kg zamiast wymaganej masy 14 kg?

Oferowane urządzenie, dzięki większej masie własnej, zapewnia wyższą stabilność podczas użytkowania, co jest szczególnie istotne w przypadku ważenia pacjentów o dużej masie ciała. Jednocześnie transport i przemieszczanie wagi pozostają wygodne dzięki zastosowaniu kół transportowych oraz ergonomicznego uchwytu, umożliwiającich łatwe przemieszczanie urządzenia przez personel.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje wymogi opisane w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE